normativa vigente in materia di split payment;

D E C R E T A 
ART. 1

Per le  motivazioni  descritte  in  premessa che ai  fini  del  presente decreto sono considerate interamente 
riportate  e  trascritte  sul  capitolo  312510,  è  liquidata  la  somma  complessiva  di  euro  2.415,60 
(duemilaquattrocentoquindici/60), ed in particolare euro 1.980,00 (millenovecentoottanta/00) in favore della 
ditta METANET di Piccione Giuseppe con sede legale in via Comunale Sperone n.22 98100 Messina (ME) 
P.IVA 02604760831 – Codice Fiscale PCCGPP25S17F158G; e euro 435,60 (quattrocentotrentacinque/60) 
riguardante l'IVA che verrà versata ai sensi della normativa vigente in materia di split payment.

ART. 2
E' disposto l'emissione del mandato di pagamento per l'importo di euro 2.415,60 sul capitolo 312510 del 
Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2025:

[...]

- Euro euro  1.980,00 (millenovecentoottanta/00) in favore della ditta  METANET di Piccione Giuseppe con 
sede legale in  via  Comunale Sperone n.22 98100 Messina (ME) P.IVA 02604760831 – Codice Fiscale 
PCCGPP25S17F158G,  mediante  accreditamento  sul  conto  corrente  indicato  nella  fattura  in  premessa 
riportata;
- Euro 435,60 (quattrocentotrentacinque/60) riguardante l'IVA  che verrà versata ai  sensi della normativa 
vigente in materia di split payment.

ART. 3
Il presente Decreto sarà trasmesso:
-  al  responsabile  del  procedimento  di  pubblicazione  sul  sito  internet  della  Regione  Siciliana,  ai  fini